

Edital n.º 07/JUA/2023

Lista com o Resultado do Sorteio de atribuição de 9 (nove) habitações sitas na Urbanização Monreal (antes designada por Loteamento Quintinha dos Mendes), em Reguengos de Monsaraz

Lista das candidaturas sorteadas, com indicação da habitação atribuída:

N.º da candidatura sorteada	Candidato	Morada	Artigo matricial	Descrição predial	Tipologia
12.ª	Sónia de Jesus Pila Palhinha	Rua dos Mendes, 6 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6806	4896	Т3
3.9	Bruno da Rosa Almeida Coelho	Rua dos Mendes, 13, 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6821	4903	ТЗ
4.º	Jéssica Cristina Mendes Magalhães	Rua dos Mendes, 14, 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6823	4904	ТЗ
15.º	Vânia Raquel da Conceição Madeira	Rua dos Mendes, 20, 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6814	4910	T4
11.9	Olga de Fátima Godinho Bagage	Rua dos Mendes, 22, 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6815	4912	T4
14.9	Vanda Sofia Pereira Augusto	Rua dos Mendes, 24, 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6817	4914	Т4
2.º	Alexandra Bordeianu	Rua dos Mendes, 25, 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6818	4915	T4
1.9	Abubakar Akbar	Rua dos Mendes, 26 7200-302 Reguengos	6819	4916	T4



N.º da candidatura sorteada	Candidato	Morada	Artigo matricial	Descrição predial	Tipologia
		de Monsaraz			
	Sem candidatos para atribuir	Rua dos Mendes, 27, 7200-302 Reguengos de Monsaraz	6820	4917	T4

Lista dos Candidatos suplentes:

N.º de Ordem	Candidato	Tipologia		
1.⁰	Jorge Miguel Caeiro Rosário	T3		
2.⁰	Lurdes Gracinda Palma Férias Correia	T3		
3.⁰	Luis Manuel Almeida Santos	T3		
4.9	Maria Rosa Fialho Caeiro Nunes	T3		
5.⁰	Vera Fiona D'Assumpção Villar de Souza	Т3		
6.⁰	Mário José Velez Monteiro	Т3		
7.9	Thaís Cristina Costa de carvalho	T3		
8.º	Jéssica Sofia da Silva Vilhena Malveiro	T3		

Para constar, se mandou lavrar o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos do Concelho, bem como no site do município em www.cm-reguengos-monsaraz.pt

Reguengos de Monsaraz, 11 de abril de 2023.

A Presidente da Câmara Municipal,

Marta Sofia da Silva Chilrito Prates

CERTIDÃO

(Nome), 155151611 TE (Carreira) do Município de Reguengos de

Monsaraz certifico que nesta data afixei nos lugares públicos e do

costume deste Concelho vários exemplares do ...

retro. Por ser verdade e para constar passo a presente certidão que essino, dato e autentico com selo branco em uso neste Município.

Sequenços de Monsaraz, 1 3 de ABRIC

O Trabalhador em Funções Públicas

Município de Reguengos de Monsaraz | Câmara Municipal Praça da Liberdade | Apartado 6 | 7201-970 Reguengos de Monsaraz Tel. (+351) 266 508 040 | Fax. (+351) 266 508 059 geral@cm-reguengos-monsaraz.pt | www.cm-reguengos-monsaraz.pt